https://biblioteca-digitala.ro

27 L'ordre Conslanlinien el Ies genealogies byzanlines 225 

cineribus Phoenix velut ad Natales Majorum tuorum avitam revocas. Nobilitatem 
(tanto Patre dignum filium reliquit, quam genuianm familiae ac totius rei seriem de 
Davide nimirum atavo, cujus Majores, ut supra memoratum, a Romanis nobilibus sui 
generis primordiae sumunt), Conrado abavo, Bartholomaeo proavo, Matthia avo, 
Michaele patri tuo et de te ipso Ioanne Francisco Carlo Velsero vestrisque vetustissimis 
Armis, Lilio videlicet perpendiculariter secto, cujus pars dextera in albo campo rubea, 
alteraque lilii sinistra alba in campo minio est, non modo sacri Romani Imperii 
Comitum, Baronum ac diversorum Nobilium, verum etiam Magistratuum, 
Senatorum, Doctorum, aliorumque publicis et juratis usque adeo testimoniorum 
litteris (quas inter quorundam testium omni exceptione majorum syngrapho Nobismet 
cognita est) ubertim, luculentius attamen e Nobilis Domini de Aghrim, haereditarii 
Domini de Culach et Balinahorum, Sac. Rom. Imperii et Regni Hiberniae Equitis, 
comitis Palatini, Sac. Caes. Regiaeque Catholicae Majestatis Consiliarii. Ejusdem que 
per suas respective cancellarias armorum Regis et Inspectoris, hac in parte singulari 
authorite pollentis, approbatione legali, satis superque comprobatem habemus, 
eamque approbationem tenoris sequentis huc ordine referre, et de verbo ad verbum 
recensere rati sumus" [Suit le texte d'un document delivre a Vienne le 22 octobre 1727 
au nom de Charles VI, qui reprend un diplome precedent, accorde par Joseph I le 26 
novembre 1707, pour etablir ainsi les armoiries de Johann-Franz-Karl Welser: „scuto 
videlicet argenteo et minio perpendiculariter secto, inscripto lilio pariter secto, 
colligato atque utriusque partis tincturas alternante aut variante. Porro scuto incumbit 
galea tortili scutario redimita, unde apex assurgit jugum alarum aquilinarum, ad scuti 
normam tinctarum, inscripto lilio scutario, laciniae utriusque defluentes argentaeae et 
rubeae".] 

Et quemadmodum tot tantaque nobilium publica, privata summo cum vigore 
disquisita, jurata et alia fide dignissima testimonia de praelibatorum omnium ac 
singularum veritate nominem. Nos autem cum propria in multis experientia minime 
dubitare sinunt. Ita quoque praeclaros Mjorum tuorum arte marteque dignissimo 
actus, sicut tuum erga Nos sincerae devotionis affectum, circumspectam prudentiam, 
sagagitatem, nec non immotam tua mentis constantiam, intemeratam fidem et 
ingenuas animi dotes, quibus te Ioannem Franciscum Carolum Velserum bello praedi
tum longi temporis intervalli testimonio accepimus, perquam digna consideratione 
rite pensantes, te repetitum Ioannem Franciscum Carolum Velserum Equestris 
dignitatis ornamente, titulo videlicet sacri nostri Angelici Constantiniani S. Georgii 
Ordinis et Sancta Cruce, quam holoserico ligamine coccineo e collo pendulam sub 
Regula S. Basilii libere gestare nec non exhibenda constanti fidelitate, Decreta tam 
facta, quam facienda observare, caeteroquin autem dictam crucem cunctis rebus tuis 
more aliorum Equitum consueto adjungere potes ac debes, a Nobis jam anno post 
millesimo septingentesimo vicesimo quinto, quarto nonas Junii insignitum, majori 
sane dignitatis gradu exornare, eamque tibi sequente praeminentiam velut singularis 
nostrae Benevolentiae testimonium coram elargiri statuimus; Motu igitur proprie, 
certa scientia, plenitudine potestatis et matura deliberatione, sanoque consilia ite, 
quem virtutum claritas, laudabiliumque morum venustas, speciali decore reddit 
insignem. Joannem Franciscum Carolum Velserum nec non Franciscum Josephum 
Joannem Nepomucenum filium tuum cum reliquis liberis tuis utriusque sexus tam 
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natis quam nascituris veros Sacri Romani Imperii Byzantini Nobiles Equites a modo 
in perpetuum creamus, constituimus, hujusque dignitatis gradu, ordine, titulis et 
fascibus insignimus, attolimus et hoc modo declaramus". [Suit la description des 
nouvelles armoiries accordees aux Welser.]